令和 6 年 1 月 15 日

ご家族様・ご親族様 各位

医療法人社団 川満惠光会

介護老人保健施設 みんなの笑顔

施設長 説田 浩一

ご面会方法変更のお知らせ

頌春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。皆様には日頃より施設運営にご理解をい

ただき、心より御礼申し上げます。

令和 6 年 2 月 1 日（木）より、ご面会方法を以下のように変更させていただきます。事前のご予約

等、皆様方には引き続きご不便をお願いする面もございますが、少しでも多くの方にご面会いただきた

く考えております。

何卒ご理解の上、諸々のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

・面会予約枠：月曜 ～ 土曜 14：00～ 各階 1 日 3 組となります。

・予約方法：お電話でお願いいたします。（ 電話受付 月～土 9：30～17：00 03-3921-2525 ）

令和 6 年 1 月 22 日（月）からご予約をお受けいたします。

  ※ ご予約の面会を終えてから次のご予約をお取り下さい。

※ 既に以前の枠でご予約されている方につきましては個別にご連絡の上、ご調整いたします。

・面会方法：ご入所階で、15 分以内の直接面会となります。なお、LINE を利用したオンライン面会の

受付は一旦終了とさせていただきます。

【注意事項】

・施設内では「不織布マスク」を正しく着けて下さい。

・ご面会は一度に 2 名までとなります。

・小学生以下のお子様のご面会はできません。

・飲食物の差し入れ、刃物等危険物の持ち込みはお断りいたします。

・ご利用者、ご面会者（同居の方含む）の体調が優れない時は、当日でもご面会をお断りいたします。

・ご面会後、風邪症状や消化器症状等の体調不良を感じた時は、必ず施設へご連絡下さい。

なお、施設内外での感染症発生状況や面会実施状況によっては、面会方法の変更や実施見合わせとな

ることもありますので合わせてご理解をお願い申し上げます。